

PRESSMEDDELANDE

## Hyttruiner bildar fond åt drömspel för alla

**Sommaren 2014 kommer ett spektakulärt scenkonstverk, Bergslagsdansen att uppföras under ett par veckor i den magiska miljön runt Södra Hyttan, Hjulsjö. Ett drömspel signerat författaren Torbjörn Säfve och regissör Alf Wikström. Musik av den lokala gruppen Kuntera leder skådespelare, dansare och många andra aktörer i denna unika uppsättning. Här utlovas magi, ljus, trolska trummor och spännande upplevelser i den ljumma mörka augustikvällen.**

I söndags träffades många av de inblandade aktörerna i den kommande föreställningen Bergslagsdansen för en första kickoff. Bland annat fick författaren till spelet, Torbjörn Säfve se en dans till Kunteras musik.

- Föreställningen ska skildra historien i bygden men också knyta an till nutid, säger regissör Alf Wikström. Bärande röd tråd är Kunteras musik och dansen kring den. Jag vill att publiken går hem med glada och lätta fötter med hopp om framtiden.

Förutom Kuntera och dansare är alla teaterintresserade i norra länsdelen välkomna att delta i Bergslagsdansen. En festival kommer att hållas i oktober vilken erbjuder en mängd olika seminarier för att prova på teaterns olika uttrycksmedel.

- Alla är välkomna att delta – både de som redan nu är aktiva i någon förening eller grupp som håller på med teater, dans eller musik men även de som aldrig stått på en scen någon gång men drömt om det, säger Jenny Eknor från Studieförbundet och en av projektägarna. Bergslagsdansen välkomnar också människor som har intresse av att bygga scenografi, sy kostym, servera kaffe i pausen mm.

Spelplatsen Södra Hyttan i Hjulsjö har en lång historia. Hyttan startade på 1600-talet och lades ned först 1919. Då tog försvaret över platsen och startade mintillverkning. 1990 överlät försvaret ruiner och befintliga byggnader till en intresseförening som nu vill starta ett kulturcentrum. Idag växer ståtliga björkar vid växtklädda ruinkanter och den gamla hyttan har blivit en unik spelplats för teater och musik.

Föreställningen 2014 är ett led i den stora satsningen, kallad Bergslagsspelen. Bergslagsspelen är ett fyraårigt brett samarbetsprojekt mellan flera studieförbund och Amatörteatersamverkan. Invånare i Lindesbergs, Nora, Ljusnarsberg- och Hällefors kommuner ska erbjudas en ny form för eget kulturellt skapande genom teater, musik och dans. Projektet inleds med en mängd olika skapande grupper från alla håll i lokalsamhället. Ett storslaget scenkonstverk, i var och en av de deltagande kommunerna, avslutar varje projektår genom att deltagarna arbetar gränsöverskridande, inkluderande och demokratiskt.

**För ytterligare information kontakta regissör Alf Wikström tfn 070-238 12 60 eller projektledarna Monika Aune 0727-431708/Kristina Dybeck 070-666 07 82.**

**[Pressfoton från söndagens kickoff på Södra Hyttan finns att hämta på www.bergslagsspelen.se](http://www.bergslagsspelen.se)**